



تاریخ
<b>۲۹</b>
دی
<b>۱۳۹۹</b>
دوشنبه

رئیس سازمان امور عشایری ایران گفت: هر فرد در جامعه عشایری گوشت قرمز مورد نیاز ۱۶ ایرانی را تأمین می‌کند. شاپور علایی‌مقدم در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در یاسوج، اظهار داشت: جمعیت عشایری کشور یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر بوده که در ۵۹ درصد سرزمین جغرافیایی ایران پراکنده هستند که سالانه ۲۷ درصد معادل ۲۰۰ هزار تن گوشت قرمز کشور را تأمین می‌کنند. وی با اشاره به اینکه ۴ درصد دام سنگین و ۲۸ درصد دام سبک کشور

رئیس سازمان امور عشایری ایران گفت: هر فرد در جامعه عشایری گوشت قرمز مورد نیاز ۱۶ ایرانی را تأمین می‌کند.

شاپور علایی‌مقدم در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در یاسوج، اظهار داشت: جمعیت عشایری کشور یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر بوده که در ۵۹ درصد سرزمین جغرافیایی ایران پراکنده هستند که سالانه ۲۷ درصد معادل ۲۰۰ هزار تن گوشت قرمز کشور را تأمین می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه ۴ درصد دام سنگین و ۲۸ درصد دام سبک کشور

## رئیس سازمان عشایر ایران: هر فرد عشایری گوشت قرمز ۱۶ ایرانی را تأمین می‌کند

متعلق به جامعه عشایری است، عنوان کرد: هر فرد عشایری گوشت قرمز مورد نیاز ۱۶ ایرانی را تأمین می‌کند. علایی‌مقدم با بیان اینکه جامعه عشایری کشور ۹٫۷ میلیون رأس دام به بازار عرضه می‌کنند، ابراز کرد: برنامه راهبردی عشایر با اهداف مختلف از جمله تعدیل نابرابری‌ها، ساماندهی جامعه عشایری، ارائه خدمات مطلوب به این قشر مولد و کم توقع، توسعه اجتماعی، ارتقای کیفیت زندگی، تولید، اشتغال و درآمد تدوین شده است.

گفت: در راستای اجرای طرح بازرسی و نظارت کارشناسان بهداشت محیط دو هزار و ۴۰۰ کیلوگرم مواد غذایی فاسد در شهرستان لامرد جمع‌آوری شد. او، بیان کرد: در این بازرسی‌ها، ۶۱ واحد صنفی متخلف از سوی شبکه بهداشت و درمان به مراجع قضایی و تعزیرات معرفی شدند.

## استان پویشیر

## رئیس کمیسیون انرژی مجلس: سهم صندوق توسعه ملی از درآمدهای نفتی سال ۱۴۰۰ مشخص شد

سقف ۱٫۵ میلیون بشکه‌ای فروش نفت در بودجه



رئیس کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه سقف میزان فروش نفت در بودجه سال آینده بر روی ۱٫۵ میلیون بشکه نفت بسته شد گفت: در این راستا اگر از یک میلیون بشکه در روز فراتر رفت سهم ویژه‌ای به صندوق توسعه ملی اختصاص می‌یابد.

فریدون عباسی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر، با اشاره به سفر اعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی به استان بوشهر اظهار داشت: در سفر ۲ روزه اعضای این کمیسیون از ظرفیت‌های پایانه نفتی، تأسیسات فنی و صنعتی جزیره خارگ، سکوهای میدان نفتی فروزان بازدید و نظارت و مشکلات کارشناسان این عرصه مورد بررسی قرار گرفت. وی، بازدید از نیروگاه اتمی بوشهر را از دیگر برنامه اعضای کمیسیون انرژی مجلس دانست و بیان کرد: در این سفر با مدیران، کارشناسان و متخصصان نیروگاه اتمی بوشهر تبادل نظر شد و نظارت میدانی از پروژه‌های نیروگاه اتمی بوشهر صورت گرفت و اعضای کمیسیون انرژی در برنامه بعدی به منطقه پارس جنوبی و عسلویه سفر می‌کنند و مشکلات شهرستان‌ها و پروژه‌های این نقاط از نزدیک بررسی می‌شود. رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی از تشکیل ۳ تیم کارشناسی خبر داد و افزود: تیم‌هایی از نمایندگان مجلس، فلات قاره و مسئولان جزیره خارگ و نیروگاه اتمی بوشهر و در این حضور در کمیسیون انرژی مجلس مسائل بودجه‌ای آنها بررسی می‌شود.

عباسی تأکید کرد: تلاش می‌شود در لایحه بودجه ۱۴۰۰ اعتبار لازم برای بخش‌های یاد شده تصویب شود علیرغم اینکه در لایحه‌ای که دولت به مجلس ارائه کرده نیست. وی، با بیان اینکه اعتبارات لازم در حوزه‌های یاد شده برای حل مشکلات این بخش‌ها در لایحه بودجه ۱۴۰۰ گنجانده می‌شود گفت: تلاش می‌شود بودجه لازم در حوزه‌های نفت، گاز، پتروشیمی و نیروگاه هسته‌ای بوشهر برای سال آینده در رفع مشکلات و تحقق مطالبات آنان تصویب شود.

رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: قرار شد از نظرات و پیشنهادات مسئولان و کارشناسان بخش‌های مورد بازدید استان بوشهر، برای تدوین برنامه هفتم توسعه استفاده در ملاحظات مربوط به این استان در آن دیده شود و در این راستا از اتاق‌های فکر و کارگروه‌های آنان استفاده می‌شود.

عباسی، با اشاره به لایحه بودجه ۱۴۰۰ و ابستگی این لایحه به درآمدهای نفتی تصریح کرد: در بودجه کشور فعلاً ابستگی به درآمدهای نفتی نمی‌توان حذف کرد ولی در لایحه بودجه ۱۴۰۰ درآمدهای نفتی زیاد نیست.

## نماینده بوشهر، گناوه و دیلم: استان بوشهر از مواهب ظرفیت‌های اقتصادی و صنعتی بهره‌مند شود

نماینده مردم شهرستان‌های بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی گفت: انتظار مردم این است که استان بوشهر از مواهب ظرفیت‌های اقتصادی و صنعتی بهره‌مند شود.

عبدالکریم جمیری در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: در بازدید اعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی از استان بوشهر، مسائل و مشکلات و نیازهای صنایع انرژی در استان مورد بررسی قرار گرفت.

وی با اشاره به بازدید اعضای کمیسیون انرژی مجلس ظرفیت‌های مختلف حوزه انرژی در خارگ، بوشهر و میدان نفتی فروزان خاطرنشان کرد: نمایندگان مجلس یازدهم از همه ظرفیت‌ها برای رفع مشکلات کشور استفاده می‌کنند.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس تأکید کرد: علی‌رغم ظرفیت‌های اقتصادی ممتاز در استان بوشهر و نقش مهمی که این استان در حوزه انرژی و اقتصادی کشور دارد، شاهد محرومیت‌های فراوانی هستیم.

صفحه
<b>۳</b>
شماره
<b>۲۹۹۳</b>
سال
بیست‌وششم

## استان هرمزگان

وی با تأکید بر لزوم استفاده استان بوشهر از ظرفیت‌های موجود در استان خاطرنشان کرد: انتظار مردم این است که استان بوشهر از مواهب ظرفیت‌های اقتصادی و صنعتی بهره‌مند شود.

پهره‌مند شود.

## استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

## ۸۰خانه روستایی در زلزله غرب هرمزگان آسیب دید



استاندار هرمزگان گفت: پس از زلزله پنج و نیم ریشتری در شهرستان بندرلنگه، ترک خوردگی و ریزش برخی از منازل مسکونی در دژگان، سایه خوش، دوآب، برکه سفلین در بندرلنگه و باسعبدو در قشم رخ داده که تاکنون خسارت به حدود ۸۰ واحد روستایی با ۲۰ تا ۸۰ درصد گزارش شده است.

فریدون همتی در جمع خبرنگاران افزود: در پی زلزله ۵٫۵ ریشتری در بندرلنگه و قشم تاکنون مصدومیت یک نفر گزارش شده و خسارت‌هایی به شبکه‌های آب‌رسانی و برق رسانی وارد شده است.

استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: خسارت به بخشی از شبکه برق سایه خوش بندرلنگه وارد شده که با پیگیری صورت گرفته، نیروهای فنی و بهره‌برداري به منطقه اعزام شدند و مشکل با پیگیری جدی همکاران حل شد. همتی یادآور شد: آب حدود ۱۰ روستا در منطقه دژگان به دلیل ریزش چاه‌های آب‌شیرین‌کن دژگان، قطع شد که نیروهای فنی به منطقه اعزام شدند و پیش‌بینی‌ها برای آب‌رسانی سیار نیز انجام شده است.

استاندار هرمزگان ادامه داد: به محض وقوع زلزله دستورهای لازم به فرماندار بندرلنگه داده شد تا با هماهنگی مدیرکل مدیریت بحران و جمعیت هلال احمر در مناطق زلزله‌زده حضور داشته باشند و از شب گذشته تاکنون پیگیری و رصد وضعیت در حال انجام است.

وی بیان کرد: نتایج کامل میزان خسارات پس از بازدید میدانی مجدد دستگاه‌های مربوطه و ارائه گزارش‌های کتبی ارائه خواهد شد.

### سرپرست سازمان جهاد دانشگاهی هرمزگان خبر داد؛

## ۳۰ دی ماه، آخرین مهلت ثبت‌نام نهمین دوره مسابقات ملی مناظره دانشجویی هرمزگان

سرپرست سازمان جهاد دانشگاهی هرمزگان از انتشار فراخوان ثبت‌نام نهمین دوره مسابقات ملی مناظره دانشجویی در مرحله استانی، ویژه دانشجویان استان هرمزگان، خبر داد. محمد دل‌پسند در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه مسابقات ملی مناظره دانشجویان با هدف رشد و شکوفایی فرهنگ گفت‌وگو، ایجاد انگیزه در جامعه برای گرایش به ارتقای دانش و آگاهی، آموزش مسائل و مطالب علمی به صورت جذاب و اثربخش و همچنین تقویت فعالیت‌های گروهی منسجم از سوی معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی برگزار می‌شود، اظهار کرد: این دوره از مسابقات همزمان با سایر استان‌های کشور برگزار می‌شود که فراخوان مرحله استانی، ویژه دانشجویان دانشگاه‌های استان هرمزگان از سوی معاونت فرهنگی سازمان جهاد دانشگاهی هرمزگان منتشر شده است.

وی با تأکید بر اینکه با توجه به شیوع ویروس کرونا و تعطیلی دانشگاه‌ها، برگزاری این دوره از مسابقات در نهمین دوره شاهد تغییراتی خواهد بود، افزود: مهلت ثبت‌نام در مسابقات تا ۳۰دی ماه خواهد بود و علاقه‌مندان به شرکت در این مسابقات می‌توانند پس از انتخاب دو نفر عضو با شماره تماس ۰۹۲۹۷۱۶۱۵۳۲ یا ۰۷۶-۳۳۱۸۰۳۲-۳۳۶۸۱ دبیرخانه استانی مسابقات تماس بگیرند.

دل‌پسند ادامه داد: دانشجویان می‌توانند در قالب گروه‌های حداقل دو نفره و حداکثر چهار نفره در این مسابقات شرکت کنند. (توصیه می‌شود هر گروه دست‌کم سه نفر عضو داشته باشد تا در صورت نیاز، اعضا بتوانند جایگزین یکدیگر شوند).

سرپرست سازمان جهاد دانشگاهی هرمزگان در پایان عنوان کرد: همچنین با توجه به نوع برگزاری مناظره (غیرحضوری) شرکت‌کنندگان باید نرم‌افزارها و ابزار لازم برای ایجاد ارتباط در زمان مناظره را از قبل مهیا کنند. همه مناظره‌کنندگان در طول مناظره باید آتلاین باشند و تصویر خود را منتشر کنند.



## استان چهارمهرستان

### معاون سازمان صمت استان خوزستان خبر داد؛

## توزیع روغن بیش از نیاز روزانه در بازار خوزستان



معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان از پیگیری برای دریافت سهمیه جدید روغن برای بازار این استان خبر داد.

بهرام جباری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به وضعیت کنونی بازار روغن خوراکی اظهار کرد: هنوز درخصوص تأمین روغن کمبودهایی وجود دارد و تقاضا در بازار برای روغن زیاد است.

وی گفت: روغن به صورت انبوه در حال تولید و توزیع است اما حرص و ولع مردم را نمی‌توان مهار کرد و همچنان کمبود روغن، وابسته به موضوعات فرهنگی مردم است.

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان افزود: بحران روغن کماکان وجود دارد و باید عرضه این کالا به گونه‌ای باشد که تقاضای مردم را به طور کامل پوشش دهد.

### مهرین

### رئیس اداره حفاظت محیط زیست هویزه خبر داد؛

## کشف مخفیگاه صیادان غیرمجاز در تالاب هورالعظیم

مخفیگاه صیادان غیرمجاز در تالاب هورالعظیم کشف و ادوات صید غیرمجاز ماهی ضبط شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خوزستان، رئیس اداره حفاظت محیط زیست هویزه گفت: در پی عملیات گشت و کنترل آبی در منطقه حفاظت شده و تالاب هورالعظیم و پس از کشف مخفیگاه صیادان غیرمجاز ماهی تعداد دو دستگاه موتور برق (ژنراتور) و دو دستگاه الکتروشوکر به همراه سایر ادوات صید کشف و ضبط شد. محمد ساکی افزود: متخلفان شناسایی شده‌اند و بررسی‌ها تا حصول اطمینان از هویت و دستگیری آن‌ها ادامه دارد.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

### رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج خبر داد؛

## ۱۸ درصد نمونه های کرونا در کهگیلویه و بویراحمد مثبت شد



رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: ۱۸ درصد نمونه‌های کرونا در کهگیلویه و بویراحمد مثبت شد. به گزارش خبرنگار مهر، پرویز یزدان پناه در گفتگو با خبرنگاران، افزود: ۵۵۰ نمونه از آزمایشگاه مولکولی یاسوج دریافت کردیم که ۱۸ درصد موارد مثبت شد.

وی با بیان اینکه بیشترین موارد در بویراحمد، کهگیلویه و لنده شناسایی شد، اظهار کرد: در حال حاضر ۱۱۳ بیمار مشکوک و قطعی کرونایی در بیمارستان‌های استان بستری است.

یزدان پناه افزود: از این تعداد ۲۹ بیمار کرونایی قطعی بوده و ۷ بیمار در بخش‌های ویژه تحت درمان هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: همچنین از مجموع مبتلایان به کووید ۱۹ در کهگیلویه و بویراحمد ۲۲ هزار و ۴۹۴ نفر بهبود یافته گزارش شده است.

یزدان پناه از مردم خواست کسانی که نشانه‌های بیماری کرونا و یا هر نوع بیماری ویروسی دیگر را دارند به مراکز ۱۶ ساعته مراجعه نمایند تا تست تشخیصی کرونا برای آنها انجام شود.